

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI).

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA Tacuba, 17 de Octubre de 2018	Nº DE ORDEN
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE ALMACENES VIDRI SA DE CV	

CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
3	UNIDAD	ROTULO DE EXTINTOR	\$3.95	\$11.85
3	UNIDAD	ROTULO PARA USO DE EXTINTOR	\$3.95	\$11.85
2	UNIDAD	ROTULO DE BAÑOS	\$3.50	\$7.00
1	UNIDAD	ROTULO ESCALERA DE EVACUACION IZQUIERDA	\$3.95	\$3.95
2	UNIDAD	ROTULO SISMO/INCENDIO	\$25.95	\$51.90
1	UNIDAD	ROTULO COMEDOR	\$3.95	\$3.95
2	UNIDAD	ROTULO SALIDA	\$3.60	\$7.20
3	UNIDAD	ROTULO BAÑO DE CABALLERO	\$2.20	\$6.60
3	UNIDAD	ROTULO BAÑO PARA DAMAS	\$2.20	\$6.60
1	UNIDAD	ROTULO ESCALERA EVACUACION DERECHA	\$3.95	\$3.95
2	UNIDAD	ROTULO DE PUNTO DE REUNION	\$14.95	\$29.90
2	UNIDAD	ROTULO DE PELIGRO ELECTRICIDAD	\$3.50	\$7.00
1	UNIDAD	ROTULO BAÑO AMBOS SEXOS	\$2.20	\$2.20
1	UNIDAD	ROTULO DE BODEGA	\$3.95	\$3.95
2	UNIDAD	ROTULO DE SALIDA DE EMERGENCIA	\$3.95	\$7.90
3	UNIDAD	ROTULO DE VIA EVACUACION DERECHA	\$3.50	\$10.50
1	UNIDAD	ROTULO DE VIA EVACUACION IZQUIERDA	\$3.50	\$3.50
3	UNIDAD	EXTINGUIDOR DE 10 LIBRAS	\$99.95	\$299.85
6	UNIDAD	CINTA ANTIDESLISANTE PARA GRADAS 2"x4.6 m	\$7.75	\$46.50
		PARA EDIFICIOS DE ALCALDIA Y SALON USOS M.		
VALOR TOTAL EN LETRAS: QUINIENTOS VEINTI SEIS CON 15/100 DOLARES AMERICANOS			TOTAL	\$526.15
Condición de Pago: Previa recepción de la unidad solicitante			lugar y fecha de entrega Tacuba, 25 de Octubre de 2018	

F. 
 Lic. Luis Carlos Milla García
 Alcalde Municipal

